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ราคากลาง เทางท างท รวงนครนายท

งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวง!ชื่อม!ยงระหว่างภาค ในทางหลวงหมายเลข 352 ตอน ธัฌบูริ - คลองระพีพีฒน์ 

ระหว่าง กม. 4+200 - กม.?+000 เป็นช่วงๆ

ปริมาณงาน 46,988 ตร.ม. 21-ต.ค.-63



ราคากลาง แขวงทางทู้โทงนทรนายก์

^ าง'เหมาทำการ รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเช่ือมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงหมายเลข 352 ตอน ธัญบุรี - คลองระพีพัฒน์ 

ระหว่าง กม. 4+200 - กม.7+000 เป็นช่วงๆ 

ปริมาณงาน 46,988 ฅร.ม.
*’ร > 1, *

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณภาร sdjptHfcqoo.oo'i
* *■1. ร *  ‘  " *  .

3. รายละเคียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

บาท 414.228003352
ตาม(อกสาร" ก '

21-ต.ค.-63

ลำ รายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย เป็นเงิน

ดับ หน่วย จำนวน (บาท) (บาท)

1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) CU.M. 525.00 56.00 29,400.00

2 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 210.00 510.00 107,100.00

3 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE CU.M. 210.00 649.00 136,290.00

4 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK SQ.M. 24,876.00 20.00 497,520.00

5 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM.THICK SQ.M. 22,112.00 30.00 663,360.00

6 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE 20 CM. SQ.M. 22,112.00 79.00 1,746,848.00

7 PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.) SQ.M. 22,112.00 39.00 862,368.00

8 TACK COAT SQ.M. 46,988.00 12.00 563,856.00

9 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 22,112.00 271.00 5,992,352.00

10 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 46,988.00 397.00 18,654,236.00

11 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 1,860.00 384.00 714,240.00

12 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET 2.00 6,098.00 12,196.00

ราคารวมภารมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 29 ,979 ,766 .00

5. คณะกรรมทารฯ เห็นฝัมควรกำหนดราลารวมไม่เกิน
29,979,766.00 ■.บาท

ลงชื่อ...........£ .................กรรมการ

(นายสิทธิชัย สารพรม) ชผ.‘บท.นครนายก

ลงชื่อ..... ......................... กรรมการ

( นายจรินฑร์ กังใจ ) วบ.ทล.!3

ลงชอ........ โ.....................กรรมการ

( นายสุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ ) ชก.ทล.!3

i  r t M r kลงชอ.......................................... กรรมการ

( นายสมพร ฤด ีว ิโรจน ์yfo.m .13

^ ,} < 01s i t e id tลงชิอ ะ^.-.:.̂ .’:.hWuy.>.......กรรมการ

( นายคมวรร่ธน ์ สุน ิต ิบรรยง ) วผ.ทล.!3

ลงชื่อ....................................... ประธานกรรมการ

( นายพิชญ รุ่งเรืองวิโรจน์ ) รส.ทล.!3.2

«  1 29,979,766.00อนุมคราคาประมาณ...........~............................ .■บาท ( เงินยสิบเก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมืนเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทล้วน )

cytirikร)^
(นายมนตรีเดชาสกุลสม) ผส.ทล.!3



" เอกสาร ก "
รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 28003 โครงการๆ,;รณะโครงข่ายทางหลวงเช่ือมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงหมายเลข 352 ตอน ธัญบุรี - คลองระพีพัฒน้ 

ระหว่าง กม. 4+200 - กม.7+000 เป็นช่วงๆ

ปริมาณงาน 46,988 .ตร.ม. ( นํ้าหันดีเซลหน้าป็มปตท.จังหวัดกทม.ราคา21.89 บาท

ลำ

ดับ
รายการ

ปริมาณงาน ค่างานต้นทุน FACTOR

F1

ค่างาน 

ต่อหน่วย

(บาท)

ค่างานท่ีกำหนดให้

หน่วย จำนวน ค่างานต้นทุน 

ต่อหน่วย

ค่างานต้นทุน 

เป็นเงิน

ราคาต่อหน่วย (บาท) เป็นเงิน -

1 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY) CU.M. 525.00, 47.18 24,769.50 1.2323 58.14 56.00 29,400.00

2 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 210.00 427.69 89,814.90 1.2323 527.04 510.00 107,100.00

3 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE CU.M. 210.00 544.70 114,387.00 1.2323 671.23 649.00 136,290.00

4 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK SQ.M. 24,876.'00 17.32 430,852.32 1.2323 21.34 20.00 497,520.00

5 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM.THICK SQ.M. '  2 2 , U 2 M 25.58 565,624.96 1.2323 31.52 30.00 663,360.00

6 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. SQ.M. 22,112.00 66.96 1,480,619.52 1.2323 82.51 79.00 1,746,848.00

7 PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.) SQ.M. 22,112.00 32.80 725,273.60 1.2323 40.42 . 39.00 862,368.00

8 TACK COAT SQ.M. 46,988.00 10.52 494,313.76 1.2323 12.96 12.00 563,856.00

9 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 22,112.00 227.31 5,026,278.72 1.2323 280.11 271.00 5,992,352.00

10 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK SQ.M. : , , 46,988.00 332.87 15,640,895.56 1.2323 410.20 397.00 18,654,236.00

11 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 1,860.00 312.00 580,320.00 1.2323 384.48 384.00 714,240.00

12 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET ' 2.00 5,112.67 10,225.34 1.2323 6,300.34 6,098.00 12,196.00

รวมค่างานตนทุนท้ังหมด 25,183,375.18 รวมค่างานท้ังหมด 29,979,766.00

% เงินจ่ายล่วงหน้า 2เโ5*| %  เงินประกันผลงาน { *10.( ล่า F สำหรับ MLR f ® |§ |%  VAT
'  ------ --------  -

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท) 20.00 30.00 25.18 ADT. ภาวะฝนปกติ F (Additional Conditions) FACTOR F งานทาง

FACTOR F งานทาง 1.2494 1.2165 1.2323 1.2323 1.2323

ลงช่ือ........... ...................... กรรมการ

(นายสิทธิขัย สารพรม) ชผ.ขฑ.นครนายก

ลงชอ..

( นายสุรเชษเ โภชน์เกาะ )

ถงชอ.... ท̂ .โ..™:.:.,.?.:i โ . : . . . . . . . . . . . . . . . . กรรมการ

( นายคมวรรธน้ สุนิติบรรยง) วผ.ทล.!3

ลงช่ือ.......^?.!.?.?.™............ กรรมการ

(นายจรีนทร์ กังใจ ) วบ.ฑล.13

ลงขอ . . { ฟ ้ ^ . ^ ) . ร ร ม ก า ร  

( นายสมพร ฤดีวิโรจน์ ) วว.ทล.!3

ลงขอ..........K^XZT.....................ประธานกรรมการ

( นายพิชญ สุ่งเรืองวิโรจน์) รส.ทล.!3.2



รายละเอียด BREAK DOWN COST โค?งกา?ขุเรณะโค?งข่ายหางหฟิวง^อมโยงระหว่างภาค

รหัส•ทน 28003 โคร'งการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเช ึ๋อมโยงระหว่างภาค ในทางห?)วงหนาอเลข 352 ตอน ร ้ญ บ ุ่ร ิ - คลองระพ ิพ ัฒน ์

ระหว่าง ก น .4+200 - กน.?+000 เป ็นข ่วง,]

น ่าม ันด ีเซลหนาป ัน ปดท. จ ังหวัด ททน. ราคา 21.89 บาท

1 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY)

งานแก ้ Soft

ค่าด่าเนินการ + เร่อนราคา (ชุดดัด) 19.78 บาท/ลบ.ม.

ค่าด่าเนินการ+ ค่าเร่อนราคา (ดัก) = 7.55 บาท/ลบ.น.

ค่าขนทิง ระยะ 1 กม. = 10.94 บาท/ลบ.ม.

รวม = 18.49 บาท/ลบ.น.

ด่วน'ขยายตัว 18.49 X 1.25 = 23.11 บาท/ลบ.ม.

รวม = 42.89 บาท/ลบ.ม.

เนึ๋องจากเป็นการชุดในทิพเจ่าก้ดเอพาะ แห่งในค้นทางเดํผ ขึ๋งแข็งกว่าปกติ คิดค่าใช้จ่ายเพั๋มขนให้ 10%

รวมค่างาน = 42.89 X 1+10 - 47.18 บาท/ลบ.ม.

SOIL AGGREGATE SUBBASE 

ค่าว้ลดุจากแหส่ง 50.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าด่าเนินการ + ค่าเร่อนราทา (ชุด-ขน) = 29.34 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนด่ง 84 กม. = 156.56 บาท/ลบ.ม.

รวม = 235.90 บาท/ลบ.ม.

ด่วนยุบตัว 235.90 X  1.60 = 377.44 บาท/ลบ.ม.

ค่าด่าเนินการ + ค่าเร่อนราคา (บดทับ) = 50.25 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุนรวม = 427.69 บาท/ลบ.ม.

3 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE

ค่าวัสดุจากปากโม่ (รวมค่าดัก) = 130.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนด่ง 88 กม. = 163.96 บาท/ลบ.ม.

รวม = 293.96 บาท/ลบ.ม.

ด่วนยุบตัว 293.96 X 1.50 = 440.94 บาท/ลบ.ม.

ค่าด่าเนินการ + ค่าเร่อมราคา (ผสม) . 23,43 บาท/ลบ.น.

ค่าด่าเนินการ + ค่าเร่อนราคา (บดทับ ) = 80.33 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุนรวม = 544.70 บาท/ลบ.ม.

4 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK

ค่า ดำ เนํนกา? = 8.90 บาท/ตารางเมดร

ค่าเลื่อมราคา = 1.97 บาท/ดารางเมดร

ค่าขนทิ้ง ระยะ 26
เร่

กม. = 80.62 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนทิ้ง = 6.45 บาท/ตารางเนตร

ค่างานต้นทุนรวม = 17.32 บาท/ดารางเมดร

5 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM.THICK 

ค่าด่าเนินการ 

ค่าเร่?เนราคา

ค่าขนทง ระยะ 26 » กน.

ค่าขนทง

10.38 บาท/ดารางเมด?

= 2.30 บาท/ตารางเมดร

= 80.62 บาท/ลบ.ม.

= 12.90 บาท/ตารางเมดร

ค่างานต้นทุนรวม = 25.58 บาท/ดารางเมตร

6 PAVEMENT IN -P LA C E  RECYCLING 2Q CM.

ค่าด่าเนินการ + เร่อนราคา (ชุตลกเอร่ย 0.20 ม.)

หน่วยนาหนักแห้งดูงดุดของวัสดุขั้นทินทางทึ่ชุด <yd)

ปริมาณlJนช็เมนต์(โดยนำหนัก) = 3.50 % = ( 3.50 % / 1 0 0 ) x y d
ค่าปุนขิเมนต์ขนิต Bulk (รวมค่าขน?(ง) ร '

น ^

= 34.40 บาท/ดร.ม.

= 2.220 ดัน/ลบ.ม.

= 0.015 ตน/ดร.ม.

รวมค่างานต้นทุน =

^2,170.64 บาท/ดัน

32.56 บาทดร.ม. 

66.96 บาท/ดร.ม.

1 ฃอง 2 '



รายฉะเอิยุด BREAK DOWN COST โครงทารบุรณะโค?งข่ายทางซ)เฉว.aL^ iiTW sM ว่างภาค

7 PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.)

พ ่ยาง EAP 1.0 ลิพร @ 33.25 บาท

ค่าขน ค่ง 53 กม. (บวกค่าขึ่น-ลง)

รวนค่ายาง + ค่าซนค่ง

อัตรา!(วน ( 1.0 ลพบนน ินคดทุ น่ร็อ 0.8 ลาดบนรoil Cement ใต้ ^(8 ลิตร/พร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเร่อมราคา

ค่างานต้นทุนรวม

33.25

0.10
3)3.35

บาท/ลิตร

บาท/ลิตร

26.68 บาท/ดร.ม. 

6.12 บาท/ตร.ม. 

32.80 บาท/ตร.ม.

ค่ายาง C R S -2  1.0 สิต? @ 21.52 บาท

/

21.52 บาท/สิด?

ค่าขน!(ง 53 กม. (บวกค่าซน-ลง) = 0.10 บาท/สิดร

รวนค่ายาง + ค่าซน!(ง = 21.62

อัดรา!(วน(0.21 ลิตร/ดร.ม.) ใต้ 6.21 ลิดร/ตร.ม. = 4.54 บาท/ตร.ม.

คาด่าณนภาร + ค่าเลอมราคา = 5.98 บาท/ดร.ม.

ค่างานด้นทุนรวม ะ: 10.52 บาท/ตร.ม.

9 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE £ CM. THICK

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ 

ค่ายาง AC 0.049 ตัน @ 24,939.11

ค่าทิน 0.74 ลบ.ม. @ 380.96

ค่าดำเนินการ + ค่าเร่จมผสมวัสดุแอสพ์ลพ์คธนกริต

ค่าซน!(ง 0.70 กม. ( 1 ใน 4 ซองระยะทางซจงโครงการ)

ค่าดำเนินการ + ค่าเร่อม!Jลาดและบดท์บหนา 5 ซม.

= 13.53 X 1.00 X 8.33

ค่าใต้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุน = 1,893.46 / 8.33

= 1,222.02 บาท/ตัน

= 267.11 บาท/ตัน

= 286.16 บาท/ตัน

= 5.47 บาท/ตัน

(พิมพ์ 1 = บนผิวไพรม่โต้ด, พ ิมพ ์2 = บนผิวแทคโต้ด)

112.70 บาท/ตัน

1,893.46 บาท/ตัน 

227,31 บาท/ตร.ม.

10 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WE 5 CM. THICK

ปริมาณงาน MODIFIED ASPHALT + ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ

ค่ายาง PMA 0.050 ตัน @ 39.245,78

ค่าทิน 0.74 ลบ.ม. @ 529.44

ค่าดำเนินการ + ค่าเร่อมผสมวัสดุแอสพ์ลท์คอนกรด = 286.16

ค่าซน!(ง 0.70 กม. ( 1 ใน 4 ซองระยะทางของโครงการ)

ค่าดำเนินการ + ค่าเร่อม!Iลาดและบดทันพนา 5 ซม.

= 10.75 X 1.00 X 8.33

ค่าใต้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุน = 2,772.83 / 8.33

- ค่าสิ Thermoplastic (สิเหลิอง และ สิขาว) 6.00 กก.

- ค่าลกแกว 0.40 กก.

- ค่า Primer (กาวรองพน) 1.00 ดร.ม.

- ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสอมราคา) 1.00 ด?.ม.

= 1,962.29 บาท/ตัน

= 391.79 บาท/ตัน

X  1.10 = 314.78 บาท/ตัน.

= 5.47 บาท/ตัน

2 (พิมพ์ 1 = บนผิวใพรม์โต้ด, พ ิมพ์ 2 = บนผิวแทดโต้ด)

X 1.10 = 98.50 บาท/ตัน

= 2,772.83 บาท/ตัน

= 332.87 บาท/ตร.ม.

@ 42.00

@ 60.00

@ 24.00

@  12.00

ค่างานต้นทุน

252.00 บาท/ตร.ม.

24.00 บาท/ตร.ม.

24.00 บาท/ตร.ม.

12.00 บาท/ตร.ม.

312.00 บาท/ตร.ม.

12 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION

ลำดับ รายการ
ว ัส ด ุ ราคาต ่อหน ่วย ราคารวม

ลำนวน หน ่วย (บาท) (บาท)

1 ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสง 21.00 ตรม. 1,461.00 30,681.00

2 เลาป้าย เหลทซนาด 3’ X 3’ X 2 mm. 70.00 ม. 53.00 3,710.00

3 แผงทั้นสะท้อนแสงซนิด 2 อัน 7.00 ชุด 1,115.00 7,805.00

4 แผงกํ่นสะท้อนบุม 2 หน้า 30.00 ชุด 76.00 2,280.00

5 ใพ์กระพริบ 1.00 ดวง 1,538.00 _ 1,538.00

รวมท ั้งส ิน 46,014.00

ค่างานต่อหน่วย 5,112.67

^  J<0M พ ^



รายละเอียดข้อมูลวัสดุทึ๋แหล่ง

แร'ลงาน , 2800if ?  ลักษณะงาน โพ?งการบูรณะโพรงข่ายทางหลวงเช่ึธมโยงระหข่าง/าาพ

แพงทางพลวงนครนาtin

ระนข่าง กม. 4+200 - กม.7+000 เป็นข่วงา t . 4A 4 1. ^ Z: " J A
*; • ร,

ระยะทางด่าเน้นการ 2.8*00 กม.
- ______ ^ -. ■ *■

ภ า ว ะฝ น ปกติ
ป้ามันด็เชลหน้าปัน ปดท. รํงหวัด กท1ป. 1 ราคา 21.89 บาห/สิตร วันที่ .% รร-ด.คไ-63* « T คบ/วัน

ราย
หน่วย

ราคาท่ีแหล‘ง ระยะทางขนส่ง (กม.) รวม

การ ซน้ดของวัลคุ
น้บ

ต่อหน่วย ลาดยาง จุกรัง ระยะทาง หมายเหตุ

ท่ี (บาท) ทางราบ จุกเน้น ทางเขา ทางราบ ลูกเน้น ทางเขา (กม.)

1 ยางแอลฟ้ลต์ AC 60/70 (For Asphaltic Concrete) ต้น 24ไ833.33,. 53 53 จาก แหล,ง

2 ยาง Polymer Modified Asphalt (PMA) ต้น ร9.125.00* 53 53 จาก แหส่ง

3 ยางแอสฟ้ลต์ EAP ต้น 33,255.00 53 53 จาก แหส่ง

4 ยางแอลฟ้รต์ CRS - 2 (For Tack Coat or SST) ต้น » 21,525.00 53 53 จาก แหส่ง

5 ปูนชีเพ,นต ้ปอ?ดแลนType I (แบบบรรจุ Bulk) ต้น 2,080,00 68 68 จาก แหส่ง จ.ส?ะบุร

6 หินผลมแอสฟ้ลด์คอนกรด ลบ.ม. 197,00 88 88 จาก แหล่ง จ.ล?ะบุร

7 หินผสม Polymer Modified Asphalt (PMA) ลบ.ม. 321.00 112 112 จาก แหส่ง จ.ขลบุ่ร

8 หินคจุก ลบ.ม. 130.00 88 88 จาก แหส่ง จ.สระบุ่ร ^ / '

9 จุกรง ลบ.ม. 50.00' 84 84 จาก แหล่ง จ.ลระบุร /
/ ร
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